*Indulgentia septem annorum (Pius XI, Litt. Encycl. Studiorum Ducem, 29 iun. 1923; S. Paen. Ap., 18 mart. 1932).*

765

## Oratio

O sanctissima Virgo Maria, quae Salvatorem Iesum genuisti, Lumen aeternum mundo effudisti, o Mater divinae scientiae, cuius pia intercessio innumeris mentibus incultis et ignorantibus mirabiliter progredi in scientia et pietate obtinuit, te studiorum meorum praesidem ac patronam eligo.

Per tuam intercessionem, o Mater bonorum studiorum, Spiritus Sanctus animam meam implet lumine et fortitudine, prudentia et humilitate: det mihi voluntatem rectam, intelligentiam, memoriam, facilitatem sufficientem, docilitatem praesertim mentis et cordis, ut in omnibus, secundum divinae Sapientiae consilia, progredi possim.

Defende me, o bona Mater, adversus spiritum superbiae, praesumptionis, vanae curiositatis et inconstantiae; praeserva me ab omni scandalo, ab omni errore, ab iis omnibus qui possent fidem meam corrumpere, luciditatem intellectus, puritatem cordis, pacem animae meae turbare.

Fac, o Maria, ut, sub tuo patrocinio, semper submissus directionibus et doctrinis sanctae Ecclesiae, Matris meae, cum securitate, fortitudine et constantia incedere possim in viam veritatis

et virtutis, et tandem pervenire ad cognitionem, amorem et aeternam possessionem Iesu Christi, Domini nostri, Filii tui. Amen.

*Indulgentia quingentorum dierum* (Pius X, Rescr. *Manu Propri.*, 26 apr. 1907; exhib. 27 apr. 1907; S. Paen. Ap., 18 sept. 1933).

## VIII

### INVOCATIO AB IIS, QUI VEL MENTE VEL MANU OPERANTUR, RECITANDA

## 766

Fidelibus, quoties in suis officiis vel laboribus peragendis, proprium animum ad Deum, recitatione alicuius invocationis, erexerint, conceditur :

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 22 mart. 1941).

## IX

### ORATIO A PUERIS RECITANDA

## 767

Dulcissime Iesu, qui puer, Nazarae, Mariae et Ioseph subditus, exemplar praeclarum pueris reliquisti pietatis et obedientiae in parentes atque eximiae in omnes reverentiae, fac, piissime rogo, ut semper et in omnibus intueri te studeam, ut crescentibus annis, gratia et amore tui crescam: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

*Indulgentia trecentorum dierum* (Breve Ap., 25 iun. 1924; S. Paen. Ap., 20 maii 1937).

## X

## ORATIO A IUVENIBUS RECITANDA

768

O gloriosissimo san Luigi, che dalla Chiesa siete onorato col bel titolo di Giovane angelico per la vita purissima che menaste quaggiù sulla terra, a voi mi presento in questo giorno con tutta la devozione della mente e del cuore. O perfetto esemplare, o benigno e potente patrono della gioventù, quanto ho bisogno di voi! Il mondo e il demonio mi tendono insidie; sento l'ardore delle passioni, conosco la debolezza e la incostanza dell'età mia. Chi mi potrà custodire, se non Voi, o angelico Santo, gloria, decoro, amore e sostegno dei giovani? A voi dunque con tutto l'animo ricorro, a voi con tutto il cuore mi affido. Intendo con ciò, prometto e voglio esservi specialmente devoto, glorificarti per le vostre eccelse virtù e singolarmente per l'angelica vostra purità, imitare i vostri esempi, promuovere fra i miei compagni la vostra devozione. O mio caro san Luigi, Voi custoditemi, difendetemi sempre, affinchè sotto la vostra protezione, seguendo i vostri esempi, possa un giorno con voi vedere e benedire il mio Dio per tutti i secoli in paradiso. Così sia.

*Indulgencie trecentorum dierum semel in die.*

*Indulgencie plenaria suetis conditionibus, si per integrum mensem quotidie oratio devote recitata fuerit (S. C. Indulg., 12 iun. 1894; S. Paen. Ap., 29 iun. 1933).*

## XI

### ORATIO A CONIUGIBUS PRO SEMETIPSIS SACRATISSIMO CORDI IESU FUNDENDA

769

Sacratissimum Cor Iesu, Rex et centrum omnium cordium, habita et regna in cordibus nostris et fac per gratiam tuam, ut nos metipsos invicem caste et vere diligamus sicut Tu immaculatam tuam Sponsam, Ecclesiam, dilexisti ac temetipsum pro ea tradidisti.

Concede nobis mutuam illam caritatem et christianam indulgentiam tibi summopere acceptissimam, mutuamque in tolerandis defectibus nostris patientiam; persuasum enim habemus nullam creaturam iisdem carere. Noli permettere ut vel minimum detrimentum capiat plena ac suavis illa animorum concordia, fundamentum alterni illius adiutorii in variis plurimisque vitae necessitatibus, quod finem constituit propter quem creata fuit mulier et viro suo inseparabiliter iuncta.

Inter nos, Domine Deus, fac regnet perenne ac sanctum vitae summopere christiana certamen, vi cuius magis magisque divina illa tui

mystici coniugii cum sancta Ecclesia imago illucescat, quam fausto die unionis nostrae in nobis imprimere dignatus fuisti. Praesta, quae sumus, ut bonum vitae nostrae exemplum filiis nostris inservire queat, tamquam potens stimulus ad suam vitam tuae sanctae legi conformandam; ac tandem post hoc exsilm in caelum ascendamus, ubi, favente tua gratia quam enixe exceptamus, simul cum ipsis perpetuo consistere, teque in aeternum laudare ac benedicere mereamur. Amen.

NOTA. — Si coniuges filiis destituuntur, *loco verborum*:

Inter nos, Domine Deus... mereamur. Amen,  
*haec dicantur:*

Inter nos, Domine Deus, fac regnet perenne ac sanctum vitae summopere christiana certamen, vi cuius magis magisque illucescat divina illa imago, quam fausto die unionis nostrae imprimere dignatus es, scilicet mystici tui coniugii cum sancta Ecclesia, atque ita utrique ad caelum ascendamus teque in aeternum laudare ac benedicere mereamur. Amen.

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 11 dec. 1923 et 25 nov. 1936).

## XII

## ORATIO A PARENTIBUS PRO FILIIS RECITANDA

770

Domine Deus, qui nos ad matrimonium advocans, illud efficere fecundum dignatus es, sublimemque hunc statum, in quo a te positi sumus, quadam fecunditatis tuae infinitae imagine laeticas; tibi dilectissimos liberos nostros ardenter commendamus. Ipsos in tua paterna tutela atque omnipotenti patrocinio collocamus, ut semper in sancto tui timore succrescant, vitam penitus christianam traducant, et non solum nobis, qui eis vitam dedimus, sed praesertim tibi, eorumdem Creatori, solatium afferant.

Vide, Domine, ubinam gentium ipsi versantur; vide callida blandimenta quibus undique homines eorum mentes animumque fallacibus doctrinis pravisque exemplis corrumpere conantur. Ad ipsorum auxilium ac defensionem, Domine, vigila; nobisque concede, ut, de permagno periculo quod ante tuam divinam iustitiam prorsus exstat certiores facti, recto nostrae vitae nostrorumque morum exemplo, perfectissima tuae sanctae legis ac Matris Ecclesiae observantia, eos per virtutis ac mandatorum tuorum semitas perducere valeamus; cuncta vero opera nostra inanis evadet nisi Tu, omnipotens et mi-

sericors Deus, tua caelesti benedictione eam fecundam reddideris.

Hanc igitur benedictionem, ex imo corde ac fidentes bonitate magna et favore nobis concessis, a te petimus pro nobis atque filiis quos nobismetipsis donare voluisti. Tibi, Domine, eos consecramus; Tu eos custodi tamquam tuorum oculorum pupillam et sub umbra alarum tuarum eosdem protege, et effice ut una simul cum ipsis ad caelum pervenire valeamus, gratias agentes pro custodia quam, amabilis Pater, totius familiae nostrae habuisti, et te in aeterna saecula laudantes. Amen.

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 25 nov. 1936).

### XIII

## ORATIO A FILIIS PRO PARENTIBUS DICENDA

771

Omnipotens sempiterne Deus, qui per arcana tuae ineffabilis providentiae consilia, ad vitam nos vocare dignatus es opera parentum nostrorum pro nobis tuam potestatem referentium, exaudi filialis pietatis orationem quam tibi offerimus pro iis, quibus paternorum tuorum viscerum misericordiam communicasti, ut super nostrum vitae curriculum tuae sanctae ac generosae dilectionis levamen effunderent.

Imple, Domine, singularibus tuis benedictionibus parentes nostros; ipsorum animum tua sancta gratia adauge; praesta ut ipsi fideliter ac semper mystici tui cum Ecclesia connubii imaginem custodiant, quam die suarum nuptiarum in eis sculpsisti. Tui sancti timoris spiritu, qui est sapientiae principium, eosdem reple, et quo-vis momento ipsis suade ut eundem in filiis suis infundant atque ita semper in via mandatorum tuorum incedant, utque et in hoc terreno exsilio gaudium ipsorum, et in caelesti patria coronam efformare valeant. Tandem, Domine Deus, effice ut utrique ad extremam senectutem, perpetua mentis et corporis sanitatem gaudentes, pervenire queant, ut simul nobiscum, suis filiis, tuas laudes in caelesti patria cantare perenniter mereantur et uberes gratias agant ob magnum donum eisdem oblatum, ipsis concedendo, in hac lacrimarum valle, lumen tuae infinitae fecunditatis tuaeque divinae paternitatis. Amen.

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 25 nov. 1936).

NOTA. — Oratio pro parentibus defunctis invenitur pag. 462, n. 598.

## XIV

**ORATIO A SODALIBUS ACTIONIS CATHOLICAE RECITANDA**

772

Domine Iesu, qui nobis contulisti honorem, ut apostolatui hierarchico, licet tenuem, auxiliatricem operam demus, Tu qui caelestem Patrem rogasti, non ut tollat nos de mundo, sed ut servet nos a malo, copiosum concede nobis lumen et robur tuum, quo in nobis spiritum tenebrarum et peccati vincamus, ut — officiorum nostrorum memores, in bonis operibus perseverantes, causae tuae studio inflammati, — impensis viribus recti exempli, precum, sollertiae et supernaturalis vitae, digniores nos cotidie evadamus munere, quod exsequimur, aptiores ad stabiliendum et provehendum inter homines, fratres nostros, regnum tuum iustitiae, amoris et pacis (Pius Pp. XII).

Fidelibus, Actioni Catholicae adscitis, qui supra relatam orationem devote recitaverint, conceditur :

*Indulgentia quingentorum dierum;*

*Indulgentia plenaria,* suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem eamdem recitationem pie persolverint (S. Paen. Ap., 17 nov. 1951).

## XV

**VISITATIO ECCLESIAE  
A SURDO-MUTIS EORUMQUE INSTITUTORIBUS  
PERAGENDA**

772 bis

Fidelibus surdo-mutis necnon eorum magistris ac institutoribus, qui Dominica XI post Pentecosten quamli-

bet ecclesiam vel publicum oratorium devote visitaverint, conceditur:

*Indulgentia plenaria, si praeterea peccatorum veniam obtinuerint, ad sacram Synaxim accesserint et ad mentem Summi Pontificis pie oraverint* (S. Paen. Ap., 15 nov. 1943).

## **APPENDIX**

**DE INDULGENTIIS QUORUM DAM URBIS  
PIORUM LOCORUM VISITATIONI  
ADNEXIS**

I  
**PEREGRINATIO ROMANA**

**773**

Fidelibus, qui ad insigniora almae Urbis sanctuaria peregrinati fuerint, conceditur:

*Indulgentia plenaria*, die discessus lucranda, si, confessi, ad sacram Synaxim accesserint et ad mentem Summi Pontificis preces fuderint (S. Paen. Ap., 4 apr. 1932).

II

**VISITATIO VATICANAE BASILICAE  
NEONON SEPULCRI ET SIMULACRI S. PETRI AP.  
IN EADEM BASILICA**

**774**

a) Fidelibus, qui, confessi ac sacra Synaxi refecti, Patriarchalem Basilicam Vaticanam pia mente visitaverint ibique sexies *Pater, Ave et Gloria* ad Summi Pontificis mentem in unaquaque visitatione devote recitaverint, conceditur:

*Indulgentia plenaria* quoties id egerint.

b) Fidelibus, qui in Vaticana Basilica ante sepulcrum S. Petri Ap. *Pater, Ave et Gloria* in gratiarum actionem Deo pro privilegiis eidem sancto Apostolo concessis ter recitaverint, conceditur: